куйБышЕвский окружной совЕт дЕпутлов
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Заседание j\Ъ 5

РЕШЕНИЕNS /У

,,Ш, января 2024 года

О порядке уведомления
представптеля нанимателя
(работодателя) муниципальными
служащими органов местного
самоуправления Куйбышевского
муниципального округа Запороясской
области о намерении выполнять иную
оплачиваемую рабоry (о выполнении
иной оплачиваемой работы)

РуководствуясЬ Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, Куйбышевский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять Порядок уведомления представителя

(работодателя) муниципальными служащими органов

самоуправления Куйбышевского муниципального округа Запорожской

области о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении

иной оплачиваемой работы) (прилагается).
2. Направить указанный Порядок Главе Куйбышевского

муни циПаJIьного округа для подП иQания и о ф ициально го о публикования.

3. Настоящее решение вступает В силу со дня его официапьного

опубликования.
4. Официально опубликовать н

Председатель Куйбышевского
окружного Совета депутатов

Глава
Куйбышевского
муниципапьного округа

нанимателя
местного

С.С. Ерёменкоаre
К.Г. Белов